
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 14 

Veřejná zakázka:  „Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, Solnice jih“ 
v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – 
Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Ev. č. VVZ: Z2023-003949 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a 99 zákona na základě 

předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

SO 205 - v položce 272325.1 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 je uvedený chybný výpočet množství. 
Změní zadavatel množství v této položce? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel upravuje výpočet množství položky na 0.6*1.5*12=10.800. Součástí tohoto dokumentu je 
přílohou upravený výkaz výměr – část přílohy č. 3 zadávacích podmínek, který v plném rozsahu 
nahrazuje výkaz výměr ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

SO 206 - ve Vysvětlení / doplnění ZD ze dne 22.2.2023 zadavatel upřesnil, že se v rámci SO 206 nenachází 
lávka ani pochozí rošt, ale v nově zveřejněném soupisu prací ponechal položku 9112A1.2 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ 
S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ, s popisem: Kompozitní zábradlí na přístupové lávce na objekt. 
Odstraní zadavatel tuto položku ze soupisu prací SO 206?. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Položka byla v rámci upraveného výkazu výměr odstraněna. Součástí tohoto dokumentu je přílohou 
upravený výkaz výměr – část přílohy č. 3 zadávacích podmínek, který v plném rozsahu nahrazuje výkaz 
výměr ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 5. 2023 v 13:00 hod. 

 

Příloha 

Výkaz výměr dle VZD 14 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 



2 

 

V Hradci Králové 


		2023-04-26T16:26:42+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




